Objeto del 
Contrato: 

Prestación de servicios profesionales a la Gerencia Regional Norte de la SAE 
efectuando un acompañamiento al plan de choque comercial dirigido al 
cumplimiento de las metas a cargo de la regional. 

Valor Inicial del 
Contrato: 

DOCE MILLONES TRECE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS ($ 
12.013.420) M/CTE. 

Adición:  

Valor Total del 
Contrato: 

$ 12.013.420 

Plazo Inicial: 
El plazo de ejecución del contrato es de Tres (3) meses contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio, previa legalización del contrato. 

Prórrogas:  

Periodo de